

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโรงพยาบาลมาบอำมฤต - พุ่มมั่งกะตาล หมู่ที่ ๖ บ้านพุ่มมั่งกะตาล ตำบลดอนยาง พิจิตร ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๑๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาไฟโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๕ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน
	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง จังหวัดบึงสามพัน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,200.000	1.79	7,518.00	1.3688	2.45	10,290.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	945.000	783.68	740,577.60	1.3688	1,072.70	1,013,702.61
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	435.000	185.59	80,731.65	1.3688	254.03	110,505.48
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สมยศ ยังอยู่

12 พฤศจิกายน 2568 13:43:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโรงพยาบาลมาบอำมฤต - ทุ่งมั่งกะตาล หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งมั่งกะตาล ตำบลดอนยาง ฝัวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๑๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๕ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,500.000	526.25	5,525,625.00	1.3688	720.33	7,563,475.50
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	154.82	16,256.10	1.3688	211.91	22,251.34
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	945.000	120.42	113,796.90	1.3688	164.83	155,765.19
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,100.000	49.58	104,118.00	1.3688	67.86	142,516.71
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							960,000.00
รวมราคากลาง								9,978,507.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโรงพยาบาลมาบอำมฤต - หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งมั่งกะตาล ตำบลดอนยาง ฝัวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๑๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๕ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโรงพยาบาลมาบอำมฤต - ท่งมั่งกะตาล หมู่ที่ ๖ บ้านท่งมั่งกะตาล ตำบลดอนยาง พิจิตร ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๑๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๕ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง
------------------------------------	---

สมยศ ยังอยู่
(สมยศ ยังอยู่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย ราชวงศ์
(วินัย ราชวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรียาดา ยังอยู่
(ปรียาดา ยังอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมยศ ยังอยู่

12 พฤศจิกายน 2568